
 

 

Skovvængets Vejlaug II 
Referat af Generalforsamling 22. april 2026 kl. 19.30 
 
 

1. Valg af dirigent – John Aagaard (VR53) 
Generalforsamling konstateret lovligt indkaldt. Beslutningsdygtighed blev konstateret.  
Repræsenterede husstande: Esperance Allé (EA 16, 24, 30), Parkvænget (PV 4, 13, 16, 21, 
33, 36, 38) og Viggo Rothes Vej (VRV 40,53). 
 

2. Bestyrelsesformandens beretning for det forløbne år: 
 

Bagstier oprettet pga. henvendelse fra renovationen 
Endnu engang har bagstierne været på dagsorden. Vi blev kontaktet af Gentofte kommune 
i juni måned 2025 og efterfølgende flere gang ang. grusstien bag ved PV 15-21 og VRV 51. 
De klager over store huller i adgangsvejen samt masser af grøn vækst. På baggrund heraf er 
stier blevet stampet bag ved PV 31-37 og VRV 51 samt PV 15-25 og VRV 40. Derudover er 
der blevet ryddet og beskåret til højde 2,75 m på bagstierne. 
 
Derudover har der været møde mellem kommunen og arbejdstilsynet. Konklusionen var 
her: For nuværende er de to grusstier PV 15-21 samt PV 31-41 i orden. men at man 
opfordrer til at spandene køres ud, når stien er for blød samt, at der blev anbefalet evt. 
flisebelægning. 
 
Derudover har man ved bagstien bag EA 20-30 haft snak med anden anlægsgartner 
omkring etablering af beplantning, hvor beboerne udover det som blev aftalt ved sidste 
generalforsamling selv, bekoster merpris for større træer/stedsegrøn beplantning. 
 
Og så vil vi – igen – lige minde om, at bagstierne skal holdes fri for opmagasinering af 
diverse ting og sager, og skal fremstå ryddede.  
 
Rensning af tagrender 
Der vil hvert år renses tagrender på de to sidste huse mod skoven samt en hel blok.  
Rensning af tagrender er ikke påbegyndt, men kommer på plads inden længe. 
 
Hjemmesiden 
Hjemmesiden, https://skovvaengetsvejlaug2.dk/, er nu blevet opdateret med diverse links 
til referater, vedtægter og lokalplan. På hjemmesiden kan man tilmelde sig Nyhedsbrev, og 
hermed får man besked f.eks. ved indkaldelse til generalforsamling. 
 
Fællesskab og praktiske beslutninger 
Vi har også haft nogle mere praktiske og fælles ting oppe at vende – blandt andet indkøb af 
nyt telt til fælles brug. Det er noget, der forhåbentlig kan være med til at understøtte de 
sociale arrangementer fremover. 
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3. Regnskabet blev gennemgået og godkendt. Budgettet blev gennemgået og godkendt.  
I regnskabet optræder posten Lågeafgift, som dækker over, at der ved udgangen til skoven 
er en rød låge mod skoven. Ved adgangen til skoven fra Parkvænget er der ikke låge, men i 
stedet stålbøjler. Låge vs. bøjler blev drøftet og ved afstemning (7 for, 0 i mod og 5 
neutrale), blev det besluttet, at vi ønsker, at bestyrelsen undersøger muligheder for en 
eventuel etablering af låge til skoven fra Parkvænget og stålbøjler fjernes dvs. samme 
løsning som ved skovadgangen fra Esperance Alle. En endelig beslutning vil ske på en 
efterfølgende generalforsamling. 
 

4. Fastsættelse af medlemsbidraget for 2026 
Bestyrelsen foreslog kontingent for 2026 sættes til 1.000 kr. Dette blev godkendt. 
 

5. Bestyrelsesmedlem Pia Føgh, EA 16 samt suppleant Nina Henningsen, EA 24 var på valg. Pia 
ønskede ikke at genopstille som bestyrelsesmedlem, men blev valgt som suppleant og Nina 
blev valgt som bestyrelsesmedlem. Bestyrelsen består således af: Bettina Berner PV 33, 
Camilla Hummer PV 38, Olaf Paulson EA 30, Nina Henningsen EA 24 og Pia Føgh EA 16 
(suppleant). 
 

6. Nikolaj Hammer, PV 4, blev genvalgt som revisor 
 

7. Der er ikke indkommet forslag fra medlemmer. 
 

8. Eventuelt 
Der er vejfest lørdag d. 15. august 2026. Festudvalget efterspørger friske kræfter, som vil 
være med i Festudvalget. Henvend jer gerne til Christina, PV 16 på 2129 5151. 
 
 

 
 
 
Generalforsamlingen sluttede i god ro og orden kl. 20.25. 

 


